
                                                  ZARZĄDZENIE Nr 10.2023                  

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia  17 lutego 2023 r. 

 

w sprawie powołania Komisji do spraw uzgodnienia treści Regulaminu przyznawania 

stypendiów przez Wójta Gminy Złotów uzdolnionym uczniom szkół podstawowych  

na terenie Gminy Złotów 

 

            Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 40) zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. Powołuję Komisję do spraw uzgodnienia treści Regulaminu przyznawania 

stypendiów przez Wójta Gminy Złotów uzdolnionym uczniom szkół podstawowych na 

terenie Gminy Złotów, zgodnie z Uchwałą Nr LII.508.2022 Rady Gminy Złotów z dnia  

30 listopada 2022 r. w sprawie przyjęcia „Gminnego programu wspierania edukacji 

uzdolnionych dzieci i młodzieży uczących się w szkołach podstawowych znajdujących się na 

terenie Gminy Złotów”, w składzie: 

 

   1. Pan Paweł Michalski   - zastępca wójta         

   2. Pani Joanna Musiał-Kołda - inspektor ds. oświaty 

   3. Pan Mariusz Filipkowski   - dyrektor szkoły 

   4. Pani Barbara Kopeć - dyrektor szkoły            

   5. Pani Katarzyna Kwacz  - dyrektor szkoły       

   6. Pan Karol Wielgus - dyrektor szkoły 

   7. Pani Anna Witecka - dyrektor szkoły 

   8. Pan Bartłomiej Batko - radny gminy          

9. Pan Jan Bulawa - radny gminy 

10. Pan Sławomir Czyżyk - przewodniczący rady gminy 

11. Ewa Mreła - radna gminy 

12. Adriana Opłatek – radna gminy 

 

§   2. Na przewodniczącego Komisji wyznaczam Pawła Michalskiego. 

 

§  3. Zadaniem Komisji jest uzgodnienie treści Regulaminu przyznawania stypendiów 

przez Wójta Gminy Złotów uzdolnionym uczniom szkół podstawowych na terenie Gminy 

Złotów, zgodnie z Uchwałą Nr LII.508.2022 Rady Gminy Złotów z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie przyjęcia „Gminnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci  

i młodzieży uczących się w szkołach podstawowych znajdujących się na terenie Gminy 

Złotów”, zwanego dalej Regulaminem.  

 

§   4. Prace Komisji są prowadzone, jeżeli w posiedzeniu bierze udział co najmniej 2/3 

jej członków.  

  

 §   5.  Komisja ulega rozwiązaniu po przyjęciu Regulaminu przez Radę Gminy Złotów.   

  

 §   6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

 

do Zarządzenia Nr 10.2023 Wójta Gminy Złotów z dnia 17 lutego 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji do spraw uzgodnienia treści Regulaminu przyznawania 

stypendiów przez Wójta Gminy Złotów uzdolnionym uczniom szkół podstawowych na 

terenie Gminy Złotów 

 

 

 Zgodnie z Uchwałą Nr LII.508.2022 Rady Gminy Złotów z dnia 30 listopada 2022 r.  

w sprawie przyjęcia „Gminnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci  

i młodzieży uczących się w szkołach podstawowych znajdujących się na terenie Gminy 

Złotów”, niezbędne jest stworzenie regulaminu przyznawania stypendium. Zasadne jest 

powołanie Komisji do prac nad uzgodnieniem treści regulaminu, w skład której wchodzą 

przedstawiciele organu prowadzącego, radni oraz dyrektorzy szkół. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


